
                                           2025年 4月         

会 報 第 1号                       天沼二丁目三よし会 

会長 土屋光久 
                                            

                                           

🌸2025 年度を迎えて 

町会員の皆様、桜満開とともに年度変わりを迎えたこの時期に、一言ご挨拶を
申し上げます。 

2025年度が始まりました。天沼二丁目三よし会として、昨年度も地元神社の例
大祭を始めとする各種のイベントへの積極参加や、子どもたちが健やかに育つ取
り組みへの支援等を通し、それぞれの活動に前向きに取り組んで参りました。ま
た地域における防災についても、震災救援所立上げ訓練を始めとする各種防災活
動も継続して実行し、それらの活動を通して「明るい、仲良い、暮らしよい」町
会の維持・促進ができたものと思っております。 

今期におきましても、従来の活動実績を更に充実・拡大していくことはもちろ
んのこと、それ以外の町会としての新しい試みにもチャレンジする旨、役員・委
員にて申し合わせているところでございます。具体的な町会における諸活動に関
しましては、間もなく開催されます年次総会、本会報や掲示板、また回覧物にて
お知らせ致しますので、その都度内容をご確認いただければ幸いに存じます。 
是非、今期の町会活動にご理解を頂き、皆様方のご協力をいただけます様、よ

ろしくお願い申し上げます。 

なお、上に紹介しました 2025年度総会を以下の通り開催しますので、皆様の
ご参加をお待ちしております。本年度もよろしくお願いいたします。 

◎2025年度総会・組長会を開催します。 

4月 20日（日） 13時～15時（予定） ウェルファーム杉並、４階会場にて 

・総会における議案（予定）：2024年度活動報告、会計報告、2025年度活動方針、予算案、役員紹介、等 
・組長会：お役目紹介、活動紹介、質疑応答、新旧組長引継ぎ、他 
☆当日は懇親を兼ねた座談会も企画しています。 
町会の役員との楽しい会話であなたの住んでいる街について、もう少し知ってみませんか。 

◎組長になられる会員の皆様へ  
組長としてご協力いただけます会員の皆様、どうかよろしくお願いいたします。引継ぎ業務は個々

で行っていただくか、または上記の総会・組長会にて引継ぎいただくことでも結構です。 

★町会ではいつも一緒に活動してくださる方を募集しております。自薦・他薦を問いま
せん。ご興味のある方は、組長さん、または町会の役員までお知らせください。 

                                                               

天沼二丁目三よし会のホームページは、以下をご参照ください。 
 
 
 
 

 

https://3yoshikai.webnode.jp/ 

『天沼二丁目三よし会』 

http://amanuma8.com/miyoshikai.html 

『天沼地区町会連合会(8町会)』 

https://3yoshikai.webnode.jp/
http://amanuma8.com/miyoshikai.html

